
24/09/2021 10:53 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=955525

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=955525 1/3

DECLARAÇÕES

 
UASG 153080 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
Pregão Eletrônico Nº 132021

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da Empresa
00.658.799/0001-08  PALMACEA JARDINS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 11/08/2021 14:23  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
04.427.309/0001-13  ALERTA SERVICOS EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 18/08/2021 11:28  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
00.323.090/0001-51  SOLL -SERVICOS OBRAS E LOCACOES LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 18/08/2021 15:02  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
78.533.312/0001-58  PLANSUL PLANEJAMENTO E CONSULTORIA EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 18/08/2021 15:35  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
08.963.533/0001-80  FAR COMERCIO E SERVICOS PAISAGISTICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 18/08/2021 16:00  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
04.558.234/0001-00  AMAZON CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 18/08/2021 16:04  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
02.633.573/0001-88  AJ SERVICOS DE MAO DE OBRA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 18/08/2021 16:16  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
61.603.387/0001-65  CENTRO SANEAMENTO E SERVICOS AVANCADOS S.A. Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 18/08/2021 16:38  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
14.725.699/0001-61  LIMPSERV TERCEIRIZACAO EM SERVICOS DE LIMPEZA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 18/08/2021 17:07  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
20.800.899/0001-34  CONTEC SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 18/08/2021 17:19  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



24/09/2021 10:53 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=955525

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=955525 2/3

 
01.781.573/0001-62  R.P.L ENGENHARIA E SERVICOS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 18/08/2021 17:21  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
50.400.407/0001-84  PROVAC TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 18/08/2021 17:29  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
08.543.708/0001-09  POTENZA - EMPRESA DE TRABALHO TEMPORARIO EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 18/08/2021 17:34  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
08.055.277/0001-23  SURICATE SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 18/08/2021 17:59  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
08.139.859/0001-98  LISERVE SERVICOS E TERCEIRIZACAO LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 18/08/2021 18:34  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
07.783.832/0001-70  CRIART SERVICOS DE TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 18/08/2021 18:47  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
13.258.693/0001-69  JSP SERVICOS E TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 18/08/2021 20:21  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
04.251.091/0001-99  LEANDRO F TOME ME/EPP
Data Declarações: 18/08/2021 20:44  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
16.934.245/0001-26  MULTILIMP SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 19/08/2021 08:34  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
08.794.171/0001-41  SOLONTEC SERVICOS DE LIMPEZA E TRANSPORTES EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 19/08/2021 08:50  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
02.531.343/0001-08  ADSERVI - ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 19/08/2021 09:15  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
11.399.787/0001-22  VENEZA SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 19/08/2021 09:27  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM



24/09/2021 10:53 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=955525

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=955525 3/3

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
08.243.787/0001-24  SUPREMA EMPREENDIMENTOS EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 19/08/2021 09:37  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
00.558.943/0001-34  SERVITIUM EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 19/08/2021 09:43  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 

 
Fechar

javascript:self.print()


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 24/09/2021

DECLARACOES Nº 8/2021 - CL (12.69.10) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 24/09/2021 11:09 )
SERGIO MARCELO ARAUJO BARROS DE OLIVEIRA

PREGOEIRO - TITULAR

CL (12.69.10)

Matrícula: ###065#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: http://sipac.ufpe.br/documentos/ 8 2021
, data de emissão:  e o código de verificação: DECLARACOES 24/09/2021 57a440f853

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

